

---

## **PRESTARI SERVICII PENTRU SILVICULTURA**

I.D.: 44154093

---

Data publicarii	07.10.19	Coduri CPV	77230000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.822,00 RON - 31.822,00 RON

---

Descriere: Executarea dupa deviz a urmatoarelor categorii de lucrari: 1.Degajari 9.9 ha \*900=8910  
2.Curatiri 13.7ha\*900-12330 3.Curatiri 4.4ha\*530=2332 valoare totala servicii 23572 lei la care se adauga chelt. directe 25%, cheltuieli indirecte de 8% 23572 lei+25% 5893lei +8 % 2357lei=31822 lei valoare totala total 28ha 31822:28=1136,50

---